
 

 

2021 年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

東辰航運株式会社 

 

EMC (Equipment Management Charge) 導入のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。  

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度弊社（Dongchen Line Co., Ltd.）は中国青島港から日本各港への輸入貨物に

対しまして、下記の通り、EMC（Equipment Management Charge）を導入させていただ

くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

名 称 ： EMC（Equipment Management Charge） 

対 象 ： 中国青島港から日本各港への輸入貨物 

適用開始日： 2021 年 10月 20 日以降の積地を出港する本船より適用 

金 額 ： JPY 3,000/ 20FT  JPY 6,000/ 40FT 

*着地（揚げ地）払い 

以上 

 


